
0950046J

COLLEGE DESCARTES

SOISY SOUS MONTMORENCYzep

sensible

4 AVENUE RENE DESCARTES

95230

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

324 361 32393

326 363 29392

Prévision rentrée 2013

322 389 35424Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,1%

8,3%

7,4%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,21

1

-31

-2

2

0,01

-0,11

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-2 3

-28 -3

1,20

1,32

Observation :

296  381,00  22,00  403,00 Rappel constat 2010 5,5%

-1028 -0,15

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -20 10

1,36
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0951352D

COLLEGE SCHWEITZER

SOISY SOUS MONTMORENCYzep

sensible

47 RUE D ANDILLY

95230

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

477 534 81615

484 544 69613

Prévision rentrée 2013

477 551 83634Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,2%

13,1%

11,3%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,29

2

-19

-7

0

0,02

-0,04

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-10 12

-17 -2

1,27

1,33

Observation :

 485  565,00  69,00634,00Rappel constat 2010 10,9%

-19-8 -0,02

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -31 12

1,31
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0950931W

COLLEGE L ARDILLIERE DE NEZANT

ST BRICE SOUS FORETzep

sensible

AVENUE DE LA DIVISION LECLERC

95350

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

576 622 29651

595 635 26661

Prévision rentrée 2013

591 638 29667Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

4,5%

4,3%

3,9%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,13

-10

-16

-19

-15

0,02

0,00

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-13 3

-16 0

1,11

1,13

Observation :

546  565,00  28,50  593,50 Rappel constat 2010 4,8%

57,530 0,04

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 57 0,5

1,09
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0950037Z

COLLEGE JEAN ZAY

ST GRATIENzep

sensible

6 RUE PIERRE CURIE

95210

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

379 430 34464

366 426 27453

Prévision rentrée 2013

375 427 34461Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,3%

7,4%

6,0%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,22

11

3

13

4

-0,02

-0,01

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

4 7

3 0

1,24

1,23

Observation :

372  428,50  35,00  463,50 Rappel constat 2010 7,6%

0,57 -0,03

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 1,5 -1

1,25
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0951190C

COLLEGE LANGEVIN WALLON

ST GRATIENzep

sensible

19 RUE PARMENTIER

95210

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

658 738 78816

635 714 64778

Prévision rentrée 2013

616 716,2 75,8792Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,6%

9,6%

8,2%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,24

38

24

23

42

0,01

-0,05

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

24 14

21,8 2,2

1,23

1,29

Observation :

 624  695,80 64,20760,00Rappel constat 2010 8,4%

5634 0,02

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 42,2 13,8

1,22
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0950748X

COLLEGE WANDA LANDOWSKA

ST LEU LA FORETzep

sensible

8 AVENUE DES DIABLOTS

95320

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

572 597 40637

573 596 36632

Prévision rentrée 2013

586 619 42661Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,3%

6,4%

5,7%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,11

5

-24

-1

-14

0,01

-0,02

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

1 4

-22 -2

1,10

1,13

Observation :

563  650,90  29,10  680,00 Rappel constat 2010 4,3%

-439 -0,10

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -53,9 10,9

1,21
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0950039B

COLLEGE LE PARC

ST OUEN L AUMONEzep

sensible

9 RUE DU PARC

95310

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

450 515 31546

406 468 32500

Prévision rentrée 2013

413 485 26511Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,7%

5,1%

6,4%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,21

46

35

44

37

-0,02

-0,03

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

47 -1

30 5

1,23

1,24

Observation :

408  501,00  27,00  528,00 Rappel constat 2010 5,1%

1842 -0,08

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 14 4

1,29
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0951195H

COLLEGE MARCEL PAGNOL

ST OUEN L AUMONEzep

sensible

2 RUE LOUISE WEISS

95310

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

501 575 58633

524 601 51652

Prévision rentrée 2013

524 602,4 60,6663Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,2%

9,1%

7,8%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,26

-19

-30

-23

-23

0,02

-0,01

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-26 7

-27,4 -2,6

1,24

1,27

Observation :

 502  599,00 53,00652,00Rappel constat 2010 8,1%

-19-1 -0,04

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -24 5

1,30
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0951728M

LYCEE POLYVALENT EDMOND ROSTAND

ST OUEN L AUMONEzep

sensible

75 RUE DE PARIS

95310

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

1090 1472 2361708

1108 1546 2471793

Prévision rentrée 2013

1116 1574 2681842Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,8%

14,5%

13,8%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,57

-85

-134

-18

-26

-0,05

-0,08

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-74 -11

-102 -32

1,62

1,65

Observation :

 1214  1799,50  326,50  2126,00 Rappel constat 2010 15,4%

-418-124 -0,18

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -327,5 -90,5

1,75
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0951104J

LYCEE POLYVALENT JEAN PERRIN

ST OUEN L AUMONEzep

sensible

2 RUE DES EGALISSES

95310

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

939 1618 2401858

926 1655 2431898

Prévision rentrée 2013

916 1681 2691950Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,9%

13,8%

12,8%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,98

-40

-92

13

23

-0,07

-0,15

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-37 -3

-63 -29

2,05

2,13

Observation :

 824  1765,00  251,00  2016,00 Rappel constat 2010 12,5%

-158115 -0,47

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -147 -11

2,45
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0950658Z

LYCEE PROFESSIONNEL CHATEAU D EPLUCHES

ST OUEN L AUMONEzep

sensible

45 AVENUE DU CHATEAU

95310

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

497 1410 2091619

511 1304 1931497

Prévision rentrée 2013

484 1379 2081587Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,9%

13,1%

12,9%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

3,26

122

32

-14

13

0,33

-0,02

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

106 16

31 1

2,93

3,28

Observation :

 486  1385,00  232,50  1617,50 Rappel constat 2010 14,4%

1,511 -0,07

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 25 -23,5

3,33
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0951992Z

COLLEGE LOUIS AUGUSTIN BOSC

ST PRIXzep

sensible

PLACE LOUIS AUGUSTIN BOSC

95390

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

520 530 53583

553 559 55614

Prévision rentrée 2013

537 560 56616Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,1%

9,1%

9,0%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,12

-31

-33

-33

-17

0,01

-0,03

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

-29 -2

-30 -3

1,11

1,15

Observation :

524  535,50  58,50  594,00 Rappel constat 2010 9,8%

-11-4 -0,01

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -5,5 -5,5

1,13
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0951753P

LYCEE LEONARD DE VINCI

ST WITZzep

sensible

2 RUE ROBQUIN

95470

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

607 639 98737

581 610 93703

Prévision rentrée 2013

609 638,5 107,5746Rappel constat 2012

Rappel prévision 2012

Effectifs Heures Poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,3%

14,4%

13,2%

Evolution prévision rentrée 2013 - prévision rentrée 2012
DGH

Evolution sur prévision 2012

Effectifs H/E

H/E

1,21

34

-9

26

-2

0,00

-0,01

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2012

Heures Poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2012

29 5

0,5 -9,5

1,21

1,22

Observation :

 564  673,00  102,50  775,50 Rappel constat 2010 13,2%

-38,543 -0,17

Evolution prévision rentrée 2013 - constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures Poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -34 -4,5

1,38
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